СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

От 26.12.2018 г. № 9/17
-

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Социальная защита в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная защита в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы» :
1.1. Следующие строки изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб.)
	2018 г.

	Всего, в т.ч:
	709,0
	49,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	709,0
	49,0

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Доступная среда» следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб.)
	2018 г.

	Всего, в т.ч:
	709,0
	49,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	709,0
	49,0

1.4. Перечень мероприятий подпрограммы изложить в нвой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.
Приложение № 1 к решению СД от 26.12.2018 № 9/17

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Подпрограмма 1 «Доступная среда»

	1.
	Основное мероприятие: Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в  сельском поселении Ашитковское
	 Средства бюджета поселений
	 940-0104-0210100000
	730,0
	49,0
	180,0
	160,0
	160,0
	160,0

Администрация СП Ашитковское

	1.1.
	Осуществление мероприятий по доукомплектации административных зданий сельского поселения Ашитковское в целях обеспечения доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения предоставляемыми услугами
	Средства бюджета поселений
	 940-0104-0210100010
	139,0
	49,0
	0,0
	30,00
	30,0
	30,0

	1.2.
	Дооборудование санитарно-гигиенических помещений поручнями административных зданий сельского поселения Ашитковское
	Средства бюджета поселений
	940-0104-0210100020
	240,0
	0,0
	0,0
	80,0
	80,0
	80,0

	1.3.
	Организация парковочных мест вблизи административных зданий сельского поселения Ашитковское
	Средства бюджета поселений
	940-0104-0210100030
	330,0
	0,0
	180,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Итого по Подпрограмме 1:
	709,0
	49,0
	180,0
	160,0
	160,0
	160,0

	Средства бюджета поселения
	709,0
	49,0
	180,0
	160,0
	160,0
	160,0